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	             Плиты  Energoflоor® Pipelock
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	Плиты с фиксаторами для укладки труб «теплого пола»

	
	


Energoflоor® Pipelock Solo 
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	Показатель
	Значение

	Максимальная рабочая температура
	+ 70°С

	Шаг укладки
	5 см


[image: image6.jpg]



– Изготовлены из высокопрочного полистирола
– Укладка на любой теплоизоляционный материал 

– Быстрое и удобное соединение теплоизоляционных    

   плит в замок с созданием единого слоя 
– Укладка труб без дополнительных аксессуаров 

– Надежная фиксация труб по прямой и диагонали
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Плиты из полистирола с фиксаторами для крепления труб
	Типоразмер
	Артикул
	Толщина, мм
	Ширина, м
	Длина, м
	Количество в упаковке, м2
	Цена с НДС, руб./шт.

	Плита Energofloor® Pipelock Solo
	EFRP0/71/1PLKSOL
	-
	0,7
	1,1
	20
	250,75


   Упаковываются в картонные коробки размером 788 х 1173 х 199 мм. Объем упаковки  0,184 м³
Energoflоor® Pipelock
	Показатель
	Значение

	Максимальная рабочая температура
	+ 70°С

	Термическое сопротивления, R25
	20 мм
	30 мм

	
	0,5 м2•К/Вт
	0,75 м2•К/Вт

	Шаг укладки
	5 см

	Водопоглощение по объему за 24 ч, не более
	3%
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– Прочное наружное покрытие
– Высокое термическое сопротивление
– Снижение ударных шумов
– Быстрое и удобное соединение теплоизоляционных плит в замок с созданием 

   единого слоя
                                                                                   – Укладка труб без дополнительных аксессуаров
                                                                                   – Надежная фиксация труб по прямой и диагонали
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Плиты из полистирола с фиксаторами для крепления труб и теплоизоляционным слоем из пенополистирола
	Типоразмер

	Артикул
	Толщина, мм

	Ширина, м

	Длина, м

	Количество в упаковке, м2
	Цена с НДС, руб./шт.

	Плита Energofloor® Pipelock 20/1,1-0,7 DES-sg
	EFRP200/71/1PLK
	20
	0,7
	1,1
	13
	361,63

	Плита  Energofloor® Pipelock 30/1,1-0,7 DES-sg

	EFRP300/71/1PLK
	30
	0,7
	1,1
	10
	395,87


	Упаковываются в картонные коробки размером 788 х 1173 х 399 мм. Объем упаковки  0,369 м³
Плиты из пенополистирола без покрытия.

Наименование
Артикул
Толщина, мм

Ширина, м

Длина, м

Количество в упаковке, м2
Цена с НДС, руб./шт.
Плита теплоизоляционная  Energofloor® 20/1,0-0,8 DEO-dm
EFRP2010/8
20
0,8
1,0
24
167,94
Плита теплоизоляционная Energofloor® 50/1,0-0,8 DEO-dm
EFRP5010/8
50
0,8
1,0
9,6
414,92
Упаковываются в бело-оранжевые пакеты. Размеры упаковок: 1000х800х600 мм. Объем упаковки 0,48 м.куб.                        Цены от 21 марта 2018 года.
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